prendendo atto che la violazione di tale impegno comporta la revoca del “voucher”, così come previsto al 

Punto 9. “Accettazione termini e condizioni - Codice Etico” della Manifestazione imprese. 

Tutto ciò premesso e considerato 

DETERMINA 

di impegnare l'importo di € 750.000,00 (settecentocinquantamila/00) per l’assegnazione di n. 75 

(settantacinque) “voucher” del valore unitario di € 10.000,00 per ciascuna esperienza di stage di cui all’Elenco 

in allegato. Detto importo sarà accreditato, previa presentazione della richiesta di rimborso, sulla base di